contiver vicios ou ilegalidades, for omissa ou apresentar irregularidades ow defeitos capazes de dificultar 0 

julgarnento; 

7.1.1.3. nao apresentar as especilicaçöes técnicas previstas no Termo de Referéncia e demais docurnentos quo integrarn 

o Anexo VIII do Edital; 

1.1.1.4. apresentar valor global inferior a R$ 162.666, 67 (cento e sessenta e dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais 

e sessenta e sete centavos); 

7.1.1.5. revelarem-se manifestamente inexequiveis; 
7.1.1.6. formulada par licitantes participantes de cartel, conluio ow qualquer acordo colusivo voltado a fraudar ou frustrar 

o caráter competitivo do presente certarne licitatório.